

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
312 00 Plzeň

DIČ: **CZ40524485** IČ: **40524485**

Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000

Bankovní spojení: **10004371/0100**
6203992/0800

Konečný příjemce:

Vyšší odborná škola obalové techniky a
Střední škola, Štětí, Kostelní 134, P.O.
Kostelní 134
411 08 Štětí

Pobočka: 1065 Litoměřice

Způsob dopravy:

Platnost: 04.12.2025 - 21.12.2025

Platební podmínka: Splatnost 14 dní od data dokladu

Nabídka 20882082

Objednávka: obj

Název akce:

Zpracoval: Tomáš Drábek

Odběratel: 2029860

Vyšší odborná škola obalové techniky a

Střední škola, Štětí, Kostelní 134, P.O.

Kostelní 134

411 08 Štětí

DIČ: **CZ46773509**

IČ: **46773509**

Tel:

Fax:

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Daň
10	10.070.291	Spínač CLASSIC 3553-05289 B1	KS	20	107,01	2 140,20	21%
20	10.070.300	Spínač CLASSIC 3553-01289 B1	KS	20	58,33	1 166,50	21%
30	10.070.117	Spínač CLASSIC 3553-06289 B1	KS	20	63,15	1 263,00	21%
40	10.081.233	Zásuvka CLASSIC 5517-2389 B1	KS	10	70,68	706,83	21%
50	10.850.819	Automat AS 1-7M schodišťový	KS	10	262,54	2 625,41	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 8,40					
60	10.071.506	Spínač CS3-4M časový multifunkční	KS	5	227,04	1 135,20	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 4,20					
70	11.589.892	Spínač CS3C-4 časový dvojvodičový 1W150W	KS	1	243,55	243,55	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 0,84					
80	10.028.962	Relé CRM-91H/UNI časové	KS	5	746,48	3 732,40	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 0,30					
90	10.028.750	Relé CRM-2T/UNI 12-230V časové	KS	1	874,72	874,72	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 0,08					
100	10.854.075	Krabice KP 68 přístrojová	KS	100	5,74	573,62	21%
110	11.254.584	Díl SKLD 2 pro KUL/KPRL spojovací (10x)	KS	30	11,82	354,49	21%
120	11.225.036	Krabice KUL 68-45/LD univerzální	KS	100	25,24	2 524,10	21%
130	11.038.369	Krabice KPRL 68-70/LD univerzální	KS	10	69,46	694,62	21%
140	10.940.985	Svorka WAGO 221-413 3x0,2-4mm2 páčková	KS	50	11,03	551,69	21%
150	10.940.986	Svorka WAGO 221-415 5x0,2-4mm2 páčková	KS	50	17,59	879,35	21%
160	10.940.983	Svorka WAGO 221-412 2x0,2-4mm2 páčková	KS	50	8,82	440,75	21%
170	10.681.318	Svorka WAGO 2273-208 8x0,5-2,5mm šedá	KS	20	10,89	217,75	21%
180	11.608.214	Svorka WAGO 221-420 páčková	KS	10	25,18	251,81	21%
190	11.138.230	Adaptér WAGO 221-500 upevňovací oranžový	KS	10	16,96	169,59	21%
200	11.582.273	Přípojka ABL 2505010 5x6 přístrojová	KS	5	90,51	452,57	21%
210	10.641.503	Spínač PRESSTO 3536N-C03251 12 IP55	KS	2	673,78	1 347,55	21%
230	10.033.216	Stykač DILEM-10 230VAC	KS	40	401,10	16 043,98	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 9,20					
240	10.033.212	Kontakty 22DILEM pomocné	KS	40	156,85	6 274,01	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 2,40					
250	11.347.878	Motorový spouštěč 1A, s uzamykatelnou ot	KS	15	1 060,94	15 914,16	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 5,10					
260	10.059.767	Kontakty NHI-E-11-PKZ0 pomocné	KS	15	203,39	3 050,89	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 0,45					
270	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	M	100	23,00	2 300,00	21%
280	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	100	13,50	1 350,00	21%

Nabídka 20882082

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Daň
290	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	100	14,30	1 430,00	21%
300	10.048.457	H07V-U 1,5 černý (CY)	M	200	4,75	950,40	21%
310	10.048.457	H07V-U 1,5 černý (CY)	M	50	4,75	237,60	21%

Celkem 69 896,74

Součet položek 69 896,74

Recyklační poplatky 30,97

Celkem bez DPH 69 927,71

Výstupní DPH 21 % základ 69 927,71 14 684,81

Celkem netto 69 927,71

Celková částka s DPH 84 612,52 CZK

Při objednání, je nutné pro dodržení cen, uvést číslo nabídky.

Prodejní ceny kabelů (vodičů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 09.12.2025

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol.s r.o. ze dne 1.8.2017" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkoobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r. o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současně chápána jako závazná objednávka.

Podpis odběratele (razítko):